2025年8月12日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 茨木 英彦

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画部部長 長瀬 雅史

電話番号  050-3124-6500

アート引越センター株式会社との業務提携に関するお知らせ

～顧客基盤拡充施策「My Page」第一弾～

全保連株式会社（代表取締役社長執行役員：茨木英彦、以下「当社」）は、この度アート引越センタ

ー株式会社（代表取締役社長：寺田政登、以下「アート引越センター」）と業務受託基本契約（以下

「基本契約」）を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 記

1. 本業務提携の内容

当社は現在、顧客基盤拡充施策として「My Page」の開設を準備しております。本施策は、当社にて

ご契約頂いている賃借人様毎に個人専用ページ「My Page」を作成し、これを賃借人様にご利用頂くこ

とで、当社と賃借人様との間における緊密な取引信頼関係を構築することを目指しているものです。こ

れにより当社は、家賃債務保証のみではなく、住まいに関わる様々なサービスの提供を実現してまいり

ます。

その「My Page」の第一弾となる本提携後は、ご契約を頂いた賃借人様の「My Page」にアート引越セ

ンターホームページのリンクを設置することで、当社が優先的かつ迅速にアート引越センターを賃借人

様に紹介することが可能となり、賃借人様が引越し会社を探す際の負荷軽減に繋げることができます。

当社は引き続き「My Page」を通じて賃借人様の利便性向上に努めるとともに、他業種とも幅広く協

力関係を構築することで、お客様の課題解決に尽力して参る所存です。

2. 本業務提携の相手先の概要

① 名 称 アート引越センター株式会社

② 所 在 地 大阪府大阪市中央区城見1-2-27 クリスタルタワー16F

③ 代 表 者 代表取締役社長 寺田 政登

④ 事 業 内 容
引越事業、国内物流事業、児童福祉事業、住宅関連事業、

物販事業、輸入車販売事業

⑤ 資 本 金 1億円

3. 今後の見通し

本業務提携に伴う業績への影響は軽微です。

以上